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Konu: Koranavirüs Ek Tedbirleri Genelgesi ve Uygulamalar 
 
Bu bültenimizde, 04.11.2020 tarihli Bakanlık Ek Genelgesi ile getirilen yeni tedbirler açıklanmaktadır. 
Genelge kapsamında yayınlanan ek tedbirlerle hastalığın yayılım hızının kontrol altına alınması 
amaçlanıyor.  
 

Koranavirüs Ek Tedbirleri Genelgesi Yayınlandı 
 
Açıklanan tedbirler 81 ili kapsayacak şekilde açıklanmıştır. Genelge kapsamında; 
 

 Yürütülen denetim faaliyetlerinin vatandaşlarının kalabalık şekilde bulunabildiği pazaryeri, 
market, otogar, toplu ulaşım aracı, cadde/sokak,  park ve bahçeler,  alışveriş merkezleri gibi 
yerlerde yoğunlaşmasının sağlanması, bu doğrultuda önümüzdeki 10 günlük süreçte konu bazlı 
denetimlere (her il kendine uygun şekilde planlama yapacak şekilde) ağırlık verilmesine, 

 Evlere paket servis ve gel al şeklindeki uygulamalar hariç olmak üzere lokanta, restoran, 
pastane, kafe, kafeterya gibi yeme içme yerleri (içkili/içkisiz ayrımı olmaksızın), kahvehane, 
kıraathane ve çay ocakları, berber, kuaför, güzellik merkezi gibi işyerleri, nikah/düğün salonları, 
halı sahalar ve spor salonları, internet kafeler/salonlar ve elektronik oyun yerleri, bilardo 
salonları ve lunaparklar, tiyatro, sinema ve konser salonları, yüzme havuzu, hamam, kaplıca, 
sauna vb. yerlerin en geç saat 22:00’de kapanmasına, 

 26.08.2020 tarih ve 2020/11 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda başta kamu 
kurum ve kuruluşları olmak üzere tüm özel sektör (sanayi tesisleri dahil) kuruluşlarında uzaktan 
ve/veya dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemlerinden azami düzeyde 
faydalanılmasının sağlanmasına, 

 İl genelinde mesai saatlerinin başlama ve bitiş dönemlerinin İl Pandemi Kurullarında 
değerlendirilerek il geneli için bir planlamaya gidilmesine, 

 Mesai/vardiya başlangıç saatlerinin sabah 06:00’dan itibaren kademeli olarak başlatılarak ara 
dinlenmesi dâhil olmak üzere 06:0015:00,  06:3015:30,  07:0016:00, 07:3016:30,  
08:0017:00,  08:3017:30,  09:0018:00 vb. mesai/vardiya uygulamalarına geçilmesine, 

 Vatandaşların bu süreçte kalabalık ortamlardan uzak durmaları, zorunlu haller dışında hane 
halkı dışındaki kişilerle temas edilmemesi ve ev ziyaretlerinden kaçınmaları konularında 
bilgilendirici/bilinçlendirici faaliyetlere ağırlık verilmesine karar verilmiştir. 

 
Saygılarımızla,  
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik 
 
(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden 
önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı 
tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında 
güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların 
kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.   


